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HAMZA DAĞ
TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Editörden

Milyonların sevgisine mazhar olan AK Partimizin 23. Kuruluş Yıl Dönümünü ilk günkü aşk ve heyecanla 

kutladık. Tam 23 sene bundan önce “Aydınlığa açık, karanlığa kapalı” şiarımızla çıktığımız yolda, hizmet 

siyasetimizle ülkemizin gelişim basamaklarını aydınlatarak bugünlere geldik. Bu uğurda, teşkilatımızın 

her bir ferdiyle milletimiz için durmadan, yorulmadan çalıştık. 23 yıllık siyasi yolculuğumuzun, 22 yılını 

milletimizin itimat, güven, takdir vesikası olan iktidar emanetiyle taçlandırdık.   

Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın milletimize sözü olan,  

“Türkiye’de artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak” söylemini dava şiarımız olarak belledik. O dönemlerde 

karanlığa sürüklenmeye çalışılan ülkemize yeni soluk getirecek projeler için kollarımızı sıvadık. 

Vakit kaybetmeksizin bir taraftan çalışmalara koyulurken, diğer taraftan da sorunların çözülmesini 

engellemeye çalışan çıkar odaklarıyla mücadelemizi güçlü bir şekilde sürdürerek bugünlere geldik.

Bugüne kadar demokrasimizi baltalamaya çalışanlara, hukuk, adalet kavramını çiğneyenlere göz 

açtırmadık. Toplumumuzu dini, manevi değerler, etnik unsurlar üzerinden ayrıştırmaya kalkışanlara 

had bildirmekten bir an bile olsa geri durmadık. Ayrıştırıcı zihniyetlere hizmet eden marjinal gruplara, 

bölücü terör örgütlerine karşı kararlılıkla mücadelemizi sürdürdük. AK Parti iktidarı olarak ideolojik 

kalıplaşmalara müsamaha göstermeden gönül kapımızı vatandaşlarımıza ardına kadar açtık.  

AK Parti iktidarının sergilediği bu kararlı duruş her daim vatandaşımızın nezdinde büyük takdirle 

karşılandı. Milletimizle olan gönül bağlarımız yıllar geçtikçe daha da pekişti. Ailemiz büyürken, saflarımız 

daha da sıkılaştı. Bu duruşumuzun partimize kazandırdığı vizyonla, milletimizin de takdiriyle girdiğimiz 

her seçimi zaferle sonuçlandırdık. Verdiğimiz her sözümüzün sonuna kadar arkasında durarak, çelik 

irademizi ortaya koyduk.

Nice kalkınma projeleriyle ülkemizi geleceğe taşıyacak eserlerin altına imzamızı attık. Her yönüyle güçlü 

Türkiye yolunda yerli ve milli üretime, ihracata yön veren siyasi programlar geliştirerek, uygulamaya 

koyduk. Her alanda dışa bağımlılığı minimize edecek alanların geliştirilmesine öncelik tanıyarak, 

uluslararası arenada ülkemizi söz sahibi konumuna taşıyacak politikalar ortaya koyduk, koymaya da 

devam ediyoruz. 

Çünkü biz milyonların sesi, mazlumların umudu, mezalime karşı direnişin kalesiyiz.  Bu bilinçle dün 

olduğu gibi bugün de ilk günkü inanç ve motivasyonla, Umudun, İcraatın, Geleceğin Adı AK Parti şiarıyla 

bu kutlu yürüyüşümüzü kararlılıkla sürdüreceğiz.   
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti’nin 23. Kuruluş Yıl 
Dönümü Programı’nda konuştu
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Bir dip dalga hareketi olarak doğan, 
kurulan, büyüyen AK Parti çok kısa 
sürede milyonların umudu hâline dö-
nüştü. Gittiğimiz her yerde büyük bir 
coşkuyla karşılandık. 7'den 70'e, top-
lumun her kesiminden muazzam bir 
teveccüh gördük. Yorulmuş, tükenmiş, 
gelecekten ümidini kesmiş, karam-
sarlık girdabında sürüklenen bir mil-
letin umutlarını yeniden dirilttik."

"Görevlerimizi hakkıyla yerine ge-
tirmenin çabasındayız"

Milletin AK Parti'de yıllar sonra kendi-
ni gördüğünü, kendi değerlerini tem-
sil eden samimi, liyakatli, gayretli ve 
Türkiye sevdalısı kadroları bulduğunu 
ifade eden  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Kuruluşumuzun üzerinden yalnızca 
14 ay geçmişken, aziz milletimizin tak-
diriyle ülkeyi yönetme sorumluluğunu, 
işte bu yüce ruhla üstlendik." dedi.
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, "Türkiye'yi 
yönetme mesuliyetini devraldığımız 
andan itibaren milletimize karşı gö-
revlerimizi hakkıyla yerine getirmenin 
çabasındayız. Problemlerin karmaşık-
lığı karşısında ürken, çekinen, korkan 
değil tam tersine ne kadar büyük olur-
sa olsun meselelerin üzerine cesaret-
le giden ve çözüme odaklanan bir an-
layışla hareket ediyoruz. Aşkla çalışan 
yorulmaz, bize yorulmak, pes etmek 
yakışmaz diyoruz." diye konuştu.

"Oyunları bozarak bugünlere gel-
dik"

Bugüne kadar nice engelle karşılaş-
tıklarını, yol boyunca nice badireler 
atlattıklarını, kendilerini hizmetten, 
çalışmaktan, üretmekten alıkoymak 
isteyen nice sinsi senaryolarla muha-
tap olduklarını, sokak olaylarından ve-
sayet girişimlerine, kanlı darbe teşeb-

büslerinden terör eylemlerine kadar 
pek çok tehditle mücadele ettiklerini 
kaydeden  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Ankara'nın göbeğinde "Ordu göreve" 
pankartları açarak alenen darbe çı-
ğırtkanlığı yapıldığını belirtti.
Gazete kupürleri marifetiyle AK Par-
ti'yi kapatmaya kalktıklarını dile geti-
ren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti:
"367 diye bir şey uydurarak Meclis'in 
iradesine ipotek koymak istediler. 
Cumhuriyet mitingleriyle insanımızı 
kışkırttılar, Gezi olaylarında 3-5 ağa-
cın taşınmasını bahane ederek so-
kaklarımızı ateşe verdiler. PKK'sından 
FETÖ'süne, DEAŞ'ından DHKP/C'sine 
varıncaya kadar yularını ellerinde tut-
tukları bütün taşeronları üzerimize 
saldılar. 17/25 Aralık'ta emniyet yargı 
teşkilatlarımıza sızan haşhaşileri, 15 
Temmuz gecesi Silahlı Kuvvetlerimiz 
içindeki hainleri kullanarak, milletin 
iradesine çökmeye kalkıştılar.

"Bu aziz millet için çalışmak şeref-
tir"

Şair Sezai Karakoç'un "Biz, koşu bit-
tikten sonra da koşan atlarız." dizesini 
anımsatan  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:
"Evet, bizim lügatimizde durmak ol-
madı. Bizim lügatimizde 'bitti' kelimesi 
olmadı. Bizim sözlüğümüzde 'yeter', 
'yeterli' sözcükleri hiç olmadı. Türki-
ye'ye ilkleri yaşattık, Türkiye'yi rekor-
dan rekora koşturduk ama bir gün bile 
olsun, 'bitti' demedik, 'yeter' demedik, 
'yeterli" demedik. Her zaman kendi-
mizle yarıştık, kendimizi aşmanın mü-
cadelesini verdik. Bakınız bu aziz mil-
let için çalışmak şereftir. Bu aziz millet 
için, bu aziz vatan için ter dökmek iba-
dettir. Biz bu şuurdan, bu anlayıştan, 
hamdolsun hiç uzaklaşmadık."

"Kendini yorulmuş hisseden varsa 
onlardan kenara çekilip biraz soluk-
lanmalarını istiyoruz"

AK Parti'nin en önemli özelliğinin top-
lumu doğru analiz etmesi, değişimi, 
yenilenmeyi, kendini yeni durumlara 
adapte etmeyi başarması olduğunu 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şu ifadeleri kullandı:
"Bu anlayışla özeleştirimizi samimi-
yetle yapıyor; nerede eksiğimiz varsa, 
hiçbir komplekse kapılmadan üzerine 
cesaretle gidiyoruz. Önümüzdeki ay-
larda başlatacağımız Büyük Kongre 
sürecimizi sadece bir 'vitrin yenilen-
mesi' olarak değil, milletimizin bizden 
beklediği kapsamlı değişimin ana ze-
mini olarak görüyoruz. Burada iki hu-
susun altını özellikle çizmek durumun-
dayım: Kendini yorulmuş hisseden 
varsa, bitkin hisseden varsa, onlardan 
kenara çekilip biraz soluklanmalarını 
istiyoruz. İkincisi, hangi görevde olur-
sa olsun hiçbir arkadaşım, koltuğuna 
yaslanıp rehavete kapılma lüksüne 
sahip değildir. Heyecanını kaybeden-
ler, millete hizmetin önünde engel 
olmamalıdır. Bunun vebali ağırdır. Bu-
nun hesabı ağırdır. Şunu unutmayın: 
Biz bu aziz milletin umuduyuz. Biz, bu 
aziz ümmetin de umuduyuz. Onların 
umudunu boşa çıkaracak işler içine gi-
renler, onların umudunu heba etmeye 
yeltenenler, altından kalkamayacakla-
rı vicdani bir yükle ezilirler. Açık söylü-
yorum, buna bizim de tahammülümüz 
olamaz. Milletin ve ümmetin umudunu 
heder edenlere hoşgörü göstermeyiz, 
gözünün yaşına da bakmayız. "
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AK Parti Tanıtım ve Medyadan Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Hamza Dağ, AK Parti’nin 23’üncü Kuruluş 
Yıl Dönümü Programı’nda konuştu. 



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

23 yılın yükünü omzunda dertlenerek 
taşıyan Genel Başkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan başta olmak üzere; bugüne 
kadar partimizde alın teri döken mahal-
le başkanlarımızdan ilçe yönetimlerine, 
il başkanlarımızdan milletvekillerine, 
kadın kollarımızdan gençlik kollarına, 
MYK üyelerimizden MKYK üyelerine, 
müşahitlerimizden delegelerimize te-

şekkür ediyoruz. Ahirete irtihal eden 
tüm partililerimize de Cenab-ı Hakk’tan 
rahmet diliyorum. 

İlk günden itibaren verdiği emek ve 
yaptığı fedakarlıklar ile her daim AK 
Parti ailesine katkı sağlayan, evla-
dı gibi gördüğü bizlere anne şefkati 
ile yol gösteren, Sıfır Atık Projesi gibi 

vizyon projeyle, sadece bizlerin değil 
dünyanın ufkunu açan Emine Erdoğan 
hanımefendiye şükranlarımızı ifade 
ediyoruz.

Ailemiz, yuvamız AK Partimizin 23. yıl 
dönümü kutlu olsun. Her birinizi mu-
habbetle, sevgi ve saygıyla selamlıyo-
rum.



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ







GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, parti-
sinin İnsan Hakları Eğitim Programı'n-
da yaptığı konuşmada, "Nasıl Hitler'in 
Nazi Parlamentosu Reichstag'ta yap-
tığı soykırım konuşmasını heyecanla 
alkışlayanlar tarihe isimlerini utançla 
yazdırdıysa günümüzün Hitler'i Netan-
yahu'nun yalanlarını ayakta alkışla-
yanlar da aynı şekilde ellerine yapışan 
o kara lekeyi ömür boyu temizleyeme-
yecek." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti İn-
san Hakları Başkanlığı'nca parti genel 
merkezinde düzenlenen İnsan Hakları 
Eğitim Programı'nda yaptığı konuş-
mada, eğitim programının insan hak-
larıyla ilgili bilincin artmasına ve bu 
alanda AK Parti'nin başarılarla dolu 
tarihinin daha iyi anlaşılmasına katkı 
yapacağına inandığını söyledi.
Bölgede vuku bulan gelişmeleri takip 

ettiklerini vurgulayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şöyle devam etti:
"Programımızı dünyada son derece 
ağır insan hakları ihlallerinin yaşan-
dığı bir dönemde icra ediyoruz. Dünya 
siyaseti en sert virajlarından birini dö-
nüyor. Uluslararası sistemde ciddi bir 
güç boşluğu var. Sadece güç boşluğu 
değil, bir ahlak ve vicdan kaybıyla da 
karşı karşıyayız. Bu boşluk gün geç-
tikçe tebarüz ediyor, kendini net ola-
rak hissettiriyor. Hepimizi ürkütmesi 
gereken kan, zulüm, savaş ve çatışma 
sahneleri adeta sıradan hâle geldi. İn-
sanlığın kendi ortak güvenliğini temin 
etmek için tesis ettiği kurumlar, norm-
lar, kurallar, günden güne irtifa kaybe-
diyor. İnsan hakları, demokrasi, hukuk 
ve küresel adalet gibi asırların birikimi 
olan kavramların içi boşaltıldı, yıpratıl-
dı, itibar ve güven kaybına uğratıldı. Bu 
kayıtsızlık karşısında patlak veren her 
kriz, bir öncekini maalesef aratmıştır. 

Ancak Gazze kriziyle beraber küresel 
sistem iflas bayrağını çekmiştir. Gazze 
tüm dünyada maskeleri indirmiş, ha-
kikatin üzerindeki perdeleri kaldırmış, 
on yıllardır örnek gösterilen kurumla-
rın içinin ne kadar kof olduğunu apaçık 
ortaya koymuştur."
"Her gün bir yenisi eklenen katliam gö-
rüntülerine bakmaya can dayanmıyor"
Gazze'de Filistin halkının maruz kal-
dığı soykırımı anlatmaya artık keli-
melerin kifayet etmediğini belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Her gün bir 
yenisi eklenen katliam görüntülerine 
bakmaya inanın can dayanmıyor. Ka-
fası kopmuş masum bebeklerin, 'Artık 
bu yükü çekemiyorum' diyerek babası-
nın mezarı başında gözyaşı döken ço-
cukların, bombaların altında öksüzle-
riyle birlikte hayatta kalmaya çalışan 
yüreği yaralı annelerin görüntülerini 
izlemeye hiçbirimizin kalbi dayanmı-
yor." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Gazze kriziyle beraber 
küresel sistem iflas bayrağını çekmiştir”
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"Dijital faşizmle karşı karşıyayız"
Mesele Türkiye olunca aslan kesilen 
Batılı kurum ve kuruluşların 40 bin 
insanı katleden İsrail karşısında süt 
dökmüş kediye döndüğünü belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hiçbirisi 
ortalıkta görünmüyor. Meselenin daha 
vahim tarafı, bu kurum ve şirketlerin 
Filistin konusundaki tavrının, kayıt-
sızlığı dahi mumla aratmasıdır. Açıkça 
katliam destekçiliği yapmaya başla-
dılar. Öyle ki İsrail vahşetini gizlemek 
ve Filistin halkının sesini kısmak için 
her yola başvuruyorlar. Bilhassa sos-
yal medya şirketleri gemi azıya çekti, 
adeta militanlaştılar. İsrail'i eleştiren 
basit bir cümleye bile hemen sansür 
uygulamayı kendileri için görev adde-
diyorlar. Filistinli şehitlerin fotoğrafla-
rına bile tahammül edemeyip anında 
yasaklayan, bunu da özgürlük olarak 
pazarlayan bir dijital faşizmle karşı 
karşıyayız." diye konuştu.
"Bizim kimsenin özgürlüğüyle, işiyle, 
aşıyla, ticaretiyle bir sorunumuz yok"
Sosyal medya platformlarının de-
mokrasi ve toplumsal barış için arz 

ettiği tehlikelere işaret etmenin asla 
sansürcülük olmadığını dile getiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Asıl san-
sürcülük, bunlara gözlerini kapamak, 
şahsi menfaati uğruna bunlara ses 
çıkarmamaktır. Biz böyle bir tutarsız-
lığın içinde yer almayacağız. Tabii bu-
rada şunun da altını özelikle çizmek 
istiyorum, hükümet olarak bizim kim-
senin özgürlüğüyle, ifade hürriyetiyle, 
işiyle, aşıyla, ticaretiyle, hayat tarzıyla 
herhangi bir sorunumuz yok. Bugüne 
kadar da bu tarz yollara tevessül et-
medik. Ne yaptıysak daima hukuk ve 
demokrasi zemininde yaptık. Şimdi de 
amacımız Anayasamızın verdiği im-
kânlar dâhilinde, insanımızın hakkını 
korumaktır. Türkiye'nin haklı talepleri 
karşılanır, hassasiyetlerine saygı gös-
terilirse mesele zaten kendiliğinden 
hâl yoluna girecektir." diye konuştu.
"Korku duvarlarını yıktık, vesayeti ge-
rilettik, millî iradeyi güçlendirdik"
AK Parti'nin siyaset felsefesinin "İn-
sanı yaşat ki devlet yaşasın" prensibi 
üzerine inşa edildiğini belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, devletin görevi-

nin vatandaşlarına onurlu, müreffeh, 
huzurlu, temel hak ve hürriyetlerini 
serbestçe kullanabildiği bir düzen te-
sis edebilmek olduğunu söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu anlayışla 
22 yılda devletin milletine karşı görev-
lerini en iyi şekilde yerine getirebilme-
si için çok çaba harcadıklarını ifade 
ederek, şunları kaydetti:
"Eğitim hakkı, yaşam hakkı, din ve vic-
dan hürriyeti gibi alanlarda bundan 22 
yıl önce hayal dahi edilemeyen seviye-
lere geldik. Korku duvarlarını yıktık, 
vesayeti gerilettik, millî iradeyi güçlen-
dirdik, eşit vatandaşlık temelinde 'dev-
let-birey' ilişkisini yeniden düzenledik. 
Klavyeler, kelimeler, harfler, düşünce-
ler üzerindeki kısıtlamaları bir daha 
geri gelmemek üzere biz kaldırdık. Hiç 
kimseyi dışlamadan, kimseyi ötekileş-
tirmeden, 85 milyonun her bir ferdini 
aynı samimiyetle bağrımıza bastık. 22 
yıl öncesinin Türkiye'sini hatırlayanlar, 
ülkemizin bugünkü konumunu gayet 
iyi takdir etmektedir."
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Havalima-
nımız, yolcu taşımacılığının yanı sıra 
bölgemizin ihracatında da çarpan etki-
si yapacak. Adana ve Mersin ile birlikte 
Akdeniz bölgesinin tamamının kalkın-
masında lokomotif rolü üstlenecek 
böyle bir eseri ülkemize kazandırmak-
tan gurur duyuyoruz” dedi. 
Cumhurbaşkanı  Recep Tayyip Erdo-
ğan, Çukurova Uluslararası Havali-
manı'nın açılışı dolayısıyla düzenlenen 
törene katıldı.
Havalimanının Adana ve Mersin ile 
tüm bölgeye, tüm Türkiye'ye ve 85 
milyonun her bir ferdine hayırlı olması 
temennisinde bulunan Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, eserin bölgeye kazandırıl-
masında emeği geçen herkese teşek-
kür etti.

Adana ve Mersin'in yanı sıra geniş bir 
alana hizmet verecek bir vizyon proje-
sini daha hayata geçirmenin haklı gu-
rurunu yaşadıklarını ifade eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şu bilgileri verdi:
"Bugün sadece bir havalimanı değil, 
Yenicemizden tüm Türkiye'ye, hatta 
tüm dünyaya yeni, modern, estetik 
bir kapı açıyoruz. Çukurova'nın eşsiz 
güzellikteki sembollerinin her köşe-
sine işlendiği havalimanımızın dünya 
standartlarında bir eser olduğunu 
görüyoruz. Burada bazı rakamları 
kısaca paylaşmak istiyoruz; Çukuro-
va Uluslararası Havalimanı'nın yıllık 
kapasitesi 9 milyon kişidir. Terminal 
alanı 110 bin metrekarelik büyüklüğe 
sahiptir. 3 bin 500 metre uzunluğunda 
ve 60 metre gövde genişliğindeki ana 

pistine en geniş gövdeli yolcu uçakla-
rı dahi iniş-kalkış yapabilecektir. Ana 
piste ilaveten ayrıca 3 bin 500 metre 
uzunluğunda ve 45 metre gövde geniş-
liğinde yardımcı pist vardır. Tüm bun-
larla birlikte 2 adet yüksek sürat taksi 
yolu, 48 uçak kapasiteli yaklaşık 279 
bin metrekare apronu, 21 uçak kapa-
siteli yaklaşık 56 bin metrekare genel 
havacılık apronu, yer hizmetleri, araç 
park yeri, nöbetçi kulübeleri ve çevre 
güvenlik yoluyla havalimanımız en üst 
standartta imkânlarla donatılmıştır. 
Üst yapı tesislerimizin toplam kapalı 
alan 214 bin 180 metrekareyi buluyor."
"Devletin bütçesinden tek kuruş har-
camadan bu eserlerin inşasını ta-
mamladık"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Çukurova Uluslararası 
Havalimanı‘nın açılışında konuştu
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Havalimanının inşasında bölgenin 
sembollerini ve mimari özellikleri-
ni kullanmaya ihtimam gösterildiğini 
dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Hava kontrol kulesi ağaç formunda 
tasarlandı. Bu toprakların simgesi 
olan pamuk motifleri ile turuncu renk, 
havalimanımızın süslemesinde özel-
likle tercih edildi. Akdeniz'de yaşayan 
tüm kardeşlerimizin benimseyeceği, 
kendinden bir iz bulacağı, bu coğraf-
yanın zengin karakterini yansıtan bir 
yaklaşımla Çukurova Havalimanı'mız 
inşa edildi." dedi.
"Çok kısa sürede ne kadar isabetli bir 
yatırım olduğu görülecek"
"Tabii sadece kara yolu bağlantıla-
rıyla yetinmiyoruz. Çukurova Havali-
manı'mızı Mersin, Adana, Gaziantep 
hızlı tren hattına entegre ediyoruz." di-
yen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti:
"Hat tamamlandığında saatte 200 ki-
lometre hıza ulaşabilecek hızlı tren-

lerle Mersin ile Adana arası seyahat 
süresi 35 dakikaya inecek. Adana veya 
Mersin'den trene binen kardeşlerimiz 
23 dakikada havalimanımıza varacak."
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, Çukuro-
va Uluslararası Havalimanı'nın yolcu 
taşımacılığının yanı sıra bölgenin ih-
racatında da çarpan etkisi yapacağı-
na dikkati çekerek, "Mersin Limanı, 
Mersin ve Adana organize sanayileri, 
İskenderun Körfezi sanayi tesisleri, 
Yumurtalık Serbest Bölgesi gibi sanayi 
ve ticaret bölgelerinden gelen ürünleri 
buradan tüm dünyaya göndereceğiz. 
Burada şunu özellikle söylemek iste-
rim; hem Adanalı hem Mersinli vatan-
daşlarımız çok kısa sürede bu eserin 
ne kadar isabetli bir yatırım olduğunu 
görecekler." dedi.
"Hizmet ve eser düşmanlığı yapan 
muhalefet olmaz"
Adana ve Mersin dâhil tüm bölgeye 
katkı sunacak devasa bir eser inşa 
edildiğini vurgulayan  Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, "Muhalefet, hizmeti sahip-
lenmek yerine şuna bile çamur ata-
cak, bunu bile kötüleyecek bir bahane 
mutlaka buluyor. Bir kısmı çarpıtma, 
bir kısmı manipülasyon olan iddialarla 
havalimanımızı karalamak için ken-
dilerini paralıyorlar. Adanalı, Mersinli 
kardeşlerimizi bize karşı kışkırtarak 
yapılan yatırımı gölgelemeye çalışı-
yorlar. Açık söylüyorum, böyle siya-
set olmaz. Hizmet ve eser düşmanlığı 
yapan muhalefet olmaz. Allah aşkına 
dünyanın hangi ülkesinde böyle bir 
muhalefet vardır. Havalimanından ra-
hatsızlık duyan bir muhalefet olabilir 
mi? Yatırımı kötüleyerek nereye var-
maya çalışıyorsunuz? Vatandaşımızı 
provoke ederek neyi elde etmeyi he-
defliyorsunuz? Hem bu ülkede dikili 
tek bir ağacınız yok hem de ülkemize 
çağ atlatacak, hava ulaşımında bizi bir 
üst lige yükseltecek projelerimize laf 
söylüyorsunuz, bunun adı siyasi ha-
setliktir." dedi. 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Güçlü ve 
etkin bir donanmaya sahip olmamız 
gerektiğinin bilincindeyiz. Proje dâhi-
lindeki tüm denizaltılarımızı 2029 yılı-
na kadar hizmete alarak donanmamı-
zın gücüne güç katacağız." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Muğla'nın Marmaris ilçesinde, 
Aksaz Tersanesi Komutanlığı Açılış ve 
Deniz Platformları Teslim Töreni'ne 
katıldı.
Buradaki konuşmasında, Tersane Ko-
mutanlığı ile Türk Silahlı Kuvvetleri 
için kritik öneme haiz PİRİREİS deni-
zaltının hizmete alınacağını bildiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söy-
ledi:
"HIZIRREİS denizaltımıza bayrak çe-
kiyor ve seyir testlerini başlatıyoruz. 
MURATREİS denizaltımızın havuz do-
natım faaliyetlerine başlıyor, ilaveten 
iki, üç, dört numaralı akaryakıt gemi-
leri ile 3 bin tonluk denizaltı havuzunu 
da hizmete veriyoruz. Gemilerimizin ve 
denizaltımızın inşasında emeği geçen 

her bir kardeşime kalpten teşekkür 
ediyor, ülkemiz ve Türk Silahlı Kuvvet-
lerimiz için hayırlı olmasını diliyorum."
Vatanın bekası, milletin istiklal ve is-
tikbali uğrunda can veren aziz şehitleri 
rahmetle yâd eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, kahraman gazilere ülke ve 
millet adına şükranlarını sundu.
"Adımlarımızı dostlarımız gıptayla, 
muarızlarımız korkuyla takip ediyor"
Kahraman ecdadın emaneti olan Tür-
kiye Cumhuriyeti'ni yüceltmek ve hak 
ettiği yerlere getirmek için mücadele-
lerini aralıksız sürdürdüklerini vurgu-
layan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şun-
ları kaydetti:
"Üç tarafı denizlerle çevrili, tüm dün-
yanın gözü üzerinde olan bir ülkeyiz. 
Asırlar boyunca küresel güç müca-
delelerine sahne olmuş bir coğrafya-
nın tam merkezinde yer alıyoruz. Bu 
topraklardaki bin yıllık mevcudiyetini 
şehitlerinin mübarek kanlarına ve fe-
dakârlıklarına borçlu olan bir mille-
tiz. Topraklarımızda huzur içerisinde 
yaşamak için hem Mavi Vatanımızda 

hem de uzak coğrafyalarda güçlü ve 
etkin bir donanmaya sahip olmamız 
gerektiğinin bilincindeyiz. Bu anlayış-
la 2002'den beri 'Güçlü Türkiye, Güçlü 
Ordu' şiarıyla Türk Silahlı Kuvvetleri-
ni her alanda güçlendirmenin çabası 
içindeyiz.
Bugün burada olduğu gibi, Türkiye'nin 
attığı adımları dostlarımız gıptayla, 
kardeşlerimiz minnet ve destek duy-
gularıyla, muarızlarımız ise korkuyla 
takip etmektedir. Ordumuzu güçlen-
dirme hedefimizin bel kemiğini ise 
donanmamızın kapasitesini ve caydı-
rıcılığını artırma çalışmalarımız oluş-
turmaktadır. Deniz Kuvvetlerimizin 
ihtiyacı olan her türlü platform ve sis-
temin tedariki için bütün imkânlarımızı 
seferber etmiş durumdayız. Projesi 
tamamlanan, yapımına başlanan, mo-
dernize edilen veya teslim alınan her 
bir gemiyle donanmamızı hedeflediği-
miz seviyeye bir adım daha yaklaştırı-
yoruz."
"Denizaltılarımızı 2029'a kadar hizme-
te alacağız"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Aksaz Tersanesi Komutanlığı 
Açılış ve Deniz Platformları Teslim Töreni’nde konuştu
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Deniz Kuv-
vetleri Komutanlığının stratejik unsur-
larının başında denizaltıların geldiğini 
belirterek, şu bilgileri verdi:
"Bugün hizmete giren TCG PİRİREİS, 
6 adet havadan bağımsız tahrik sis-
temine sahip denizaltılarımızın ilkidir. 
PİRİREİS denizaltımızda şimdiye ka-
dar 380'in üzerinde fabrika, liman ve 
seyir kabul testi başarıyla icra edildi. 
Reis sınıfı denizaltılarımız dünyadaki 
emsallerine kıyasla çok daha üstün 
özelliklerle donatılmaktadır. PİRİRE-
İS denizaltımız uzun süre satha çık-
mak zorunda kalmadan harekât icra 
edebilecektir. Bayrak çekme ve seyir 
deneyimleri başlangıcını gerçekleştir-
diğimiz HIZIRREİS denizaltımızı 2025 
yılında, havuz donatım faaliyetlerini 
başlattığımız MURATREİS denizaltını 
da 2026 yılında hizmete almayı plan-
lıyoruz. Dördüncü denizaltımız AY-
DINREİS'in, beşinci denizaltımız SEY-
DİALİREİS'in ve altıncı denizaltımız 
SELMANREİS'in inşa faaliyetleri sü-
ratle devam ediyor. Proje dâhilindeki 
tüm denizaltılarımızı 2029 yılına kadar 
hizmete alarak donanmamızın gücüne 
güç katacağız."
"Dünyadaki lider ülkeler arasına gir-
miş olacağız"
Yeni tip denizaltı projesinin sözleşme-
nin ötesinde bir muhteviyata sahip ol-

duğuna dikkati çeken Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şöyle devam etti:
"Bu projemiz, Silahlı Kuvvetlerimizin, 
kamu ve özel sektörümüzün ahenk 
içerisinde çalıştığı teknik personel ye-
tiştirme, ürün yerlileştirme ve sanayi-
leşme gibi çok boyutlu hedefleri içeren 
örnek bir projedir. Biliyorsunuz hâliha-
zırda kendi savaş gemisini tasarlayan, 
inşa eden ve idamesini gerçekleştire-
bilen sayılı ülkeler arasındayız. Tabii 
ki bununla yetinmiyoruz. Yaklaşık 138 
yıllık hayalimiz olan kendi denizaltı-
mızı inşa etme hedefimize MİLDEN 
Projemizle ulaşmayı ümit ediyoruz. 
Böylece kendi denizaltısını dizayn edip, 
inşa edebilen dünyadaki lider ülkeler 
arasına girmiş olacağız. MİLDEN Pro-
jemizle ilgili çalışmalarımız da kendi 
mecrasında ilerliyor."
PİRİREİS denizaltısının inşasında bir-
çok savunma sanayi firmasının alt 
yüklenici olarak görev aldığını aktaran 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Böylece 
MİLDEN için büyük bir birikim elde 
edilmiştir. PİRİREİS, kendi güdümlü 
mermilerimiz Atmaca ve Gezgin'in 
yanı sıra, kısa süre önce harp atışıyla 
etkisini gördüğümüz gururumuz AKYA 
torpidomuzu da kullanacaktır. Millî de-
nizaltımızı, millî sistem ve cihazlarla 
donatıp tamamen millî silahlarla kul-
lanmayı hedefliyoruz." diye konuştu.



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-

doğan, Bitlis'te, Kamu ve Özel 

Sektör Yatırımları Toplu Açılış Tö-

reni'nde yaptığı konuşmada “Geri 

kalmışlık, bölgemizin makûs tali-

hi olmaktan çıkıyor. Huzur ortamı 

güçlendikçe, hamdolsun yatırımlar 

çok daha hızlı şekilde ilerliyor” ifa-

delerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gönül-

lerimizi buluşturan Rabbime son-

suz hamdediyorum. Samimiyeti-

nize, ahde vefanıza, bugüne kadar 

gösterdiğiniz teveccühe teşekkür 

ediyorum. Bir kardeş öz kardeşine 

nasıl sahip çıkarsa sizler de bize 

öyle sahip çıktınız. Bizi muhabbetle 

bağrınıza bastınız. Allah kardeşli-

ğimizi daim etsin. Rabbim dayanış-

mamızı kuvvetlendirsin." şeklinde 

konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Malazgirt 

Zaferi'nin 953'üncü yıl dönümünü 

anmak üzere bugün Bitlis'in, yarın 

da Muş'un misafiri olduklarını hatır-

latarak, "Öncelikle Bitlis'e olan şük-

ran borcumuzu ödemek istiyorum. 

31 Mart seçimlerinde Bitlis bize 

verdiği söze sadık kalarak tercihini 

yine AK Parti ve Cumhur İttifakı'nın 

hizmet siyasetinden yana kullan-

dı. 'Durmak yok, yola devam' diyen 

Bitlisli kardeşlerime teşekkür edi-

yorum. 'Aşkınan, koşan yorulmaz' 

düsturuyla, gece gündüz demeden 

Bitlis için çalışmaya, üretmeye, Bit-

lis halkına hizmet etmeye devam 

edeceğiz." diye konuştu.

Yatırım tutarı 210 milyon liraya ula-

şıyor

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bitlis 

Belediyesi öncülüğünde Ahlat, Hi-

zan ve Yol Alan belediyelerinin, 

emanetlerini taşıdıkları vatandaş-

lara hizmet etmeyi sürdürdüğüne 

vurgu yaparak, konuşmasını şöyle 

devam etti:

"Toplam yatırım tutarı 210 milyon 

liraya ulaşan bu proje eser ve hiz-

metleri de bugün sizlerin emrine 

veriyoruz. TOKİ Başkanlığımız, 

Tatvan'da Aydınlar Mahalle'mizde 

sosyal donatıları, altyapısı ve çev-

re düzenlemesiyle millet bahçesini 

tamamladı. TOKİ ayrıca Ahlat'ta 1 

milyar 96 milyon liralık bir yatırım-

la 218 konut ile 2 ticaret merkezi 

inşaatlarını bitirdi. Bitlis merkez 

tarihi şehir merkezi kentsel dö-

nüşüm yenileme ve çevre düzen-

lemesi projesinde de sona geldik. 

Toplam 1 milyar 229 milyon liralık 

yatırım tutarı olan bu önemli proje-

nin de açılışını gerçekleştiriyoruz.

Şu çarpıcı rakama özellikle dikkat-

lerinizi çekmek isterim. Şehrimize 

sadece çevre ve şehircilik alanında 

son 22 yılda yaptığımız yatırımla-

rın güncel değeri 26 milyar liraya 

ulaşmıştır. Bitlis'e hükümetlerimiz 

döneminde yapılan yatırımların 

toplamı ise 76 milyar lirayı aşmış-

tır. Eğitimden sağlığa, tarımdan 

ulaştırmaya, sosyal yardımlardan, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bitlis’te 
toplu açılış töreninde konuştu
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enerjiye, her alanda şehrimizin 

çehresini değiştirecek eserlere 

imza attık. Bitlis'te şu an 1 milyar 

766 milyon liralık çevre ve şehirci-

lik yatırımımız devam etmektedir. 

İnşallah bunları da tamamladıkça 

sizlerin emrine vereceğiz."

Bitlis'in özel sektör yatırımlarında 

da adeta şaha kalktığını ifade eden 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçen yıl 

binlerce kişiye ekmek kapısı olma 

yanında şehrin ekonomisini güç-

lendirecek pek çok fabrikanın açı-

lışını yaptıklarını hatırlattı.

"Yeni kuyular açmak için çalışma-

larımız aralıksız sürüyor"

Günden güne bir gerçeğin daha net 

görüldüğünü aktaran Cumhurbaş-

kanı Erdoğan, şöyle konuştu:

"Terörün karanlık gölgesi, doğu ve 

güneydoğu illerimizden çekildikçe 

şehirlerimizin yıllardır atıl kalan 

potansiyeli de ortaya çıkmaktadır. 

Turizm ve yatırımlar başta olmak 

üzere bölge illerimiz çok farklı bir 

ivme yakaladı. Korkunun yerini 

huzur, endişenin yerini güven aldı. 

Geri kalmışlık artık, bölgemizin 

makûs talihi olmaktan çıktı, çıkıyor. 

Bölgemiz genelinde huzur ortamı 

güçlendikçe, hamdolsun yatırım-

lar çok daha hızlı şekilde ilerliyor. 

Daha düne kadar terör yuvası olan 

Gabar Dağı'nda bugün ülkemizin en 

büyük petrol rezervlerinden birini 

çıkarıyoruz. Türkiye'nin 110 bin va-

rile yaklaşan günlük petrol üretimi-

nin yarısını Gabar'daki keşfimizden 

elde ediyoruz. Farklı illerimizde 

yeni kuyular açmak için çalışmala-

rımız aralıksız sürüyor. Şunu açık 

yüreklilikle ifade etmek isterim ki, 

bu başarıların hiçbiri tesadüfi de-

ğildir. Tüm bunları Bitlis'in ve te-

röre karşı dik duran vatandaşları-

mızın desteğiyle başardık. Siz bize 

sahip çıktınız, hükümetimize sahip 

çıktınız, size hizmet edenlere, sizin 

için ter dökenlere, mücadele eden-

lere sahip çıktınız. Biz de Bitlis ile 

birlikte tüm Türkiye'yi, kardeşliği-
mizi bugünlere taşıdık. Şunu bugün 
bir kez daha açık açık söylemek 
istiyorum. Eski Türkiye artık tama-
men geride kalmıştır. İnsanımızın 
kökeninden, inancından, dilinden 
dolayı ötekileştirildiği günler artık 
geride kalmıştır. Terör sopasıyla 
siyasetin dizayn edildiği, toplumun 
hizaya sokulduğu, ülkemize istika-
met çizildiği günler geride kalmış-
tır. Yasakların baskıların yokluk ve 
yoksullukların olduğu o eski günler 
artık bir daha gelmemek üzere ta-
mamen geride kalmıştır."

Zorlu mücadeleler neticesinde çok 
ağır bedeller ödeyerek, elde edilen 
kazanımları kimsenin ellerinden 
almasına müsaade etmeyecekle-
rini belirten Cumhurbaşkanı Er-
doğan, belini kırdıkları, nefesini 
kestikleri, ülke sınırları içinde artık 
kıpırdayamaz hale getirdikleri te-
rör tehdidinin tekrar hortlatılma-
sına izin vermeyeceklerinin altını 
çizdi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Malazgirt Zaferi'nin 953. 
yılı kutlama törenleri kapsamında 
Bitlis'in Ahlat ilçesinde düzenlenen 
etkinlikte yaptığı konuşmada “Biz-
ler bu toprakların emanetçisi değil, 
asıl sahipleriyiz. Bu toprakların al-
tında da, üstünde de biz varız” İfa-
delerini kullandı.

Ahlat, Recep Tayyip Erdoğan Millet 
Bahçesi'ndeki program, Kur'an-ı 
Kerim tilavetiyle başladı. Cumhur-
başkanı Erdoğan konuşmasında 
ata yurdu Belh ve Buhara ile birlik-
te Kubbet-ül İslam unvanına sahip 
3. belde olan Ahlat'ta bulunmanın 
bahtiyarlığını yaşadıklarını belirtti.

Ahlat ve Bitlislilere ev sahiplikle-
ri, samimi misafirperverlikleri için 
teşekkür eden Cumhurbaşkanı Er-

doğan, "Okçular Vakfımızı bu güzel 

program için tebrik ediyorum. Bu 

vesileyle bir kez daha Ahlat'ı Ahlat 

yapan, Ahlat'ı vatan yapan, Ahlat'ı 

sanat yapan, dünyada benzeri ol-

mayan şaheserleri mühür misali 

bu topraklara tek tek nakşeden bü-

yüklerimizi minnetle yad ediyorum. 

Yiğitlerin serdarı Sultan Alparslan'ı 

ve o gün gazaya katılan her askerini 

rahmetle anıyorum. İlk gazilerden 

ve ilk şehitlerden bu yana Ahlat'ın 

tarihimizdeki büyük yolculuğuna 

şahitlik eden Selçuklu mezarlığın-

da yatan, her biri sanatımızın, dev-

let teşkilatımızın, kültür ve edebi-

yatımızın mümtaz temsilcileri olan 

ecdadımızı manevi huzurlarında 

rahmetle yad ediyorum." diye ko-

nuştu.

Ahlat'ın, Anadolu'da okun ilk düş-

tüğü yerlerden, ocağın ve otağın 

kurulduğu ilk yurtlardan olduğunu 

söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

şöyle devam etti: "Ecdadın konak-

ladığı, nefeslendiği, zamanını doğru 

okuduğu Ahlat, bin yıl öncesinden 

bugüne kurulan bir iman, kültür 

ve medeniyet köprüsüdür. Burası, 

Anadolu'daki tarihimizin yapılma-

sında ve yazılmasında daima perge-

lin sabit noktası olmuş konumuyla 

ve kimliğiyle iftihar duyduğumuz bir 

şehirdir. Ahlat'ta bin yıldır atan na-

bız, milletimizin ve devletimizin nab-

zıdır. Bin yıldır bu topraklarda tüten 

ocak, devletimizin ve milletimizin 

ocağıdır. Bin yıldır bu toprakların 

sanat eserine dönüştürerek taşa, 

toprağa işlediği hafıza, devletimizin 

ve milletimizin hafızasıdır. 

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: “BİN YIL ÖNCEDEN 
KALPLER ARASINDA KURULAN KÖPRÜ İNŞALLAH
SONSUZA KADAR AYAKTA KALACAKTIR”
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Ahlat'ın kıymetini bilmek, Anado-

lu'daki varlığımızın, medeniyetimi-

zin, kültürümüzün, bizi bir kimlik 

sahibi kılan değerlerin değerini 

bilmektir. Her biri dünya yazı sana-

tının taş işçiliğinin, mezar mimari-

sinin şaheseri olan Ahlat eserleri 

hüdayinabit olarak yerden bitme-

miş, bizim daha önceki medeniyet 

birikimimizin semeresi olarak te-

zahür etmiştir." 

"Geleceği temsil eden abideler" 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ahlat'ın 

sanat eserlerinin, mana itibarıyla 

geçmişi ve geleceği temsil eden 

abideler olduğunu vurguladı.

Bunların kıymetini anlamanın, 

kendilerinin olduğu kadar gelecek 

nesillerin de kimliklerinin şerefli 

bir nişanesi olacağına dikkati çe-

ken Cumhurbaşkanı Erdoğan, söz-

lerini şöyle sürdürdü: "Yahya Ke-

mal'in dediği gibi Türkiye, sadece 

mevcut nüfusundan ibaret değildir. 

Türkiye'nin nüfus varlığı, sayılama-

yacak, ölçülemeyecek, istatistikle 

ifade edilemeyecek kadar büyük-
tür, geniştir, güçlüdür. Bünyesinde 
milletimizin başka coğrafyalardaki 
hayatlarının remizlerini ve manala-
rını da mücessem hale getiren Ah-
lat, Malazgirt'te birlikte muazzam 
bir coğrafyada fetih ve medeniyet 
rüzgarı estirmiştir. Toynaklarından 
kıvılcımlar çıkararak Batı'ya doğru 
koşan atlar, binlerce yıllık değer-
lerimizi Doğu'dan Batı'ya taşıyan 
rüzgar kanatlı atlardır. Ay yıldızlı 
bayrağımızı dalgalandıran asıl rüz-
gar, o rüzgardır. Ahlat, fetihler ve 
Fatih'ler doğuran, başkentler do-
ğuran, fiziki varlığından daha bü-
yük görevler, manalar ihtiva eden 
şehirler anası bir şehirdir. 8 bin 200 
ecdat mezarıyla Ahlat, bize kim ol-
duğumuzu, nereden gelip nereye 
gittiğimizi de hatırlatır. Göreve gel-
diğimiz günden bu yana Ahlat'ı ye-
niden bir başkent gibi ihya etmeyi 
vazife olarak gördük, hep bu şuurla 
hareket ettik. Ahlat'ı kökleriyle bu-
luşturmak, tarihimizdeki yerine uy-
gun şekilde yeniden tarih, kültür ve 
cazibe merkezi haline getirmek için 

çok çalıştık. Çalışmalarımız ve ça-

balarımız neticesinde Ahlat ham-

dolsun küllerinden yeniden doğdu. 

Etkinlikler dışında da gençlerimiz 

buralara geliyor, kökleriyle tanışı-

yor, Ahlat'ın bin yıllık tarihine bizzat 

tanıklık ediyor. Bugünkü toplu açı-

lış törenimiz ve akşam gerçekleş-

tireceğimiz Kabine Toplantımızla, 

Ahlat'a verdiğimiz ehemmiyeti bir 

kez daha gösteriyoruz."

"İnşallah sonsuza kadar ayakta ka-

lacaktır"

Selçuklu Kabristanı'ndaki her bir 

şahideyi milli varlığın aynı zaman-

da bir hafıza kaydı olarak gördük-

lerini belirten Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, "İnşallah bugüne kadar 

olduğu gibi bu hafızayı korumaya, 

güçlendirmeye, istikbalimizin te-

minatı olan gençlerimize aktarma-

ya devam edeceğiz. Bin yıl önceden 

kalpler arasında kurulan köprü 

bugün olduğu gibi inşallah sonsuza 

kadar ayakta kalacaktır." ifadeleri-

ni kullandı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Üze-
rinden geçen 953 yıla rağmen 
Malazgirt ruhu Türkiye'yle bir-
likte Türk ve İslam dünyasında 
bir iman çağlayanı olarak gürül 
gürül akıyor. Allah'ın izniyle üst-
te mavi gök çökmedikçe alttan 
yağız yer yarılmadıkça kıyamete 
kadar bu ruh gönüllerimizi ku-
şatmaya devam edecek." dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Malazgirt Millî Park 
Alanı'nda düzenlenen Malazgirt 
Zaferi'nin 953. Yıl Dönümü Kut-
lama Programı'nda yaptığı ko-
nuşmada, dün Bitlis ve Ahlat'ta-
ki programlara katıldıklarını; ilk 
otağın kurulduğu, ilk okun atıl-
dığı Ahlat'ta gençlerle kucak-
laştıklarını anımsattı.
Malazgirt Zaferi'nin, tarihi, is-
tikameti ve ebedî ikameti be-
lirlediğini ifade eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Anadolu'nun 
kapılarının bir daha kapanma-
mak üzere ardına kadar açıldığı 
bu topraklarda Malazgirt Zafe-
ri'nin 953'üncü seneidevriyesine 

ulaşmanın bahtiyarlığını yaşıyo-
ruz. Bugün 85 milyon olarak hep 
beraber şanlı zaferin yıl dönü-
münü gururla minnetle tam 953 
yıldır değişmeyen heyecanla 
kutluyoruz." şeklinde konuştu.
"O günkü adanmışlıkla bugün 
yine Malazgirt'teyiz"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir 
cuma sabahı, semaya karşı, Ma-
lazgirt'te 54 bin er, bestelediler 
en güzel marşı: Allahu ekber, 
Allahu ekber." dizelerine atıfta 
bulunarak "Bu mısralara ilham 
veren o günkü imanla o günkü 
cesaretle o günkü adanmışlık-
la bugün yine Malazgirt'teyiz." 
dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ma-
lazgirt Zaferi'nin, milletin bin-
lerce yıllık birlik ve dirlik şuu-
runun, zulme ve zalime karşı 
duruşunun destanlarından biri 
olduğuna vurgu yaparak "Ma-
lazgirt, vahdetin ve zulme karşı 
kenetlenmenin zaferidir. Bun-
dan tam 953 yıl önce Sultan Al-
parslan atının üzerindeyken as-

kerine şöyle seslenmişti: 'Eğer 
şehit olursam bu beyaz elbise 
kefenim olsun. Ben nefsimi Al-
lah'a adadım. Benim için şeha-
det de muzaffer olmak da bir 
saadettir. Zaferi kazanırsak is-
tikbal bizimdir.' O büyük sultan, 
953 sene önce Malazgirt Zafe-
ri’yle istikbalin bizim olacağını 
müjdelemişti." diye konuştu.
"Malazgirt ruhu iman çağlayanı 
olarak gürül gürül akıyor"
Allah'ın, Sultan Alparslan'a ve 
ordusuna kendilerinden dört 
kat daha fazla düşmana karşı 26 
Ağustos 1071 tarihinde muhte-
şem bir zafer nasip ettiğini dile 
getiren Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şunları kaydetti:
"Zaferden sadece 4 sene son-
ra İznik'te bu topraklardaki ilk 
devletimiz olan Anadolu Selçuk-
lu devletimizi kurduk. Yaklaşık 
1000 yıldır da Anadolu'yu vatan 
eylemeye, vatanımız olarak tut-
maya devam ediyoruz. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Malazgirt Zaferi’nin 953. 
Yıl Dönümü Kutlama Programı‘nda konuştu
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Üzerinden geçen 953 yıla rağ-
men Malazgirt ruhu, Türkiye'yle 
birlikte Türk ve İslam dünyasın-
da bir iman çağlayanı olarak gü-
rül gürül akıyor. Allah'ın izniyle 
üstte mavi gök çökmedikçe alt-
tan yağız yer yarılmadıkça kıya-
mete kadar bu ruh gönüllerimizi 
kuşatmaya devam edecek. Bu 
milletin her bir ferdi Malazgirt 
meydanında bulunan gazilerle 
şehitlerle aynı inancı, aynı aşkı, 
aynı ideali, aynı hassasiyeti ta-
şımayı sürdürecek. Rabb'im 
bizleri kahraman şehitlerimizin 
yolundan ayırmasın."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ma-
lazgirt'in bir zaferden öte yurt 
doğuran, medeniyet doğuran bir 
inşa ve ihya hareketinin de baş-
langıcı olduğunu vurgulayarak 
"Bu toprağı, taşı, coğrafyayı va-
tan yapmak için ruh gerekir, kül-
tür gerekir, bilinç gerekir, inanç 
gerekir. Tüm bunlarla birlikte 

o toprakların hamurunu kanla 
karmak, imanla yoğurmak, terle 
sulamak gerekir. Millet olarak 
Malazgirt sonrasında Anado-
lu'yu işte böyle vatan yaptık. Bu 
toprakları aşkla sevgiyle ilim ve 
hikmetle ilmek ilmek dokuduk." 
şeklinde konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ma-
lazgirt ruhunu yaşatacaklarını, 
ömürlerinin son nefesine kadar 
taşıyacaklarını, bayrağı devra-
lacak yeni nesillere bir emanet 
gibi şanla, şerefle teslim ede-
ceklerini vurguladı.
"85 milyon nazlı hilalin gölgesin-
de buluşacağız"
Türk, Kürt, Arap, Sünni, Alevi 
demeden 85 milyon olarak nazlı 
hilalin gölgesinde buluşacakla-
rını dile getiren Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, sözlerine şöyle devam 
etti:
"1071'den 2071'in Türkiye'sine 
uzanan ufuk çizgisindeki hedef-

leri bir olarak iri olarak kardeş-
lik hukukumuzu bozmak iste-
yenlerle özellikle yapacağımız 
mücadeleyle gerçekleştirece-
ğiz. Farklılıklarımız üzerinden 
bizleri ayırmaya çalışanlara, 
aramıza nifak tohumları ekme-
ye çalışan fitne odaklarına geçit 
vermedik, vermeyeceğiz. Rab-
b'im muhabbetimizi, kardeş-
liğimizi daim eylesin diyorum. 
Malazgirt Zaferi'nin 953'üncü 
yıl dönümünde bu toprakları va-
tan yapan atalarımızı rahmet ve 
minnetle yâd ediyorum."
Sözlerini, Yahya Kemal'in "Şu 
kopan fırtına,Türk ordusudur ya 
Rabbi. Senin uğrunda ölen ordu 
budur ya Rabbi. Ta ki yükselsin 
Ezanlarla müeyyed namın. Galip 
et, çünkü bu son ordusudur İs-
lam'ın." dizeleriyle tamamlayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, tüm 
vatandaşları selamladı.

Üzerinden geçen 953 yıla rağ-
men Malazgirt ruhu, Türkiye'yle 
birlikte Türk ve İslam dünyasın-
da bir iman çağlayanı olarak gü-
rül gürül akıyor. Allah'ın izniyle 
üstte mavi gök çökmedikçe alt-
tan yağız yer yarılmadıkça kıya-
mete kadar bu ruh gönüllerimizi 
kuşatmaya devam edecek. Bu 
milletin her bir ferdi Malazgirt 
meydanında bulunan gazilerle 
şehitlerle aynı inancı, aynı aşkı, 
aynı ideali, aynı hassasiyeti ta-
şımayı sürdürecek. Rabb'im 
bizleri kahraman şehitlerimizin 
yolundan ayırmasın."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ma-
lazgirt'in bir zaferden öte yurt 
doğuran, medeniyet doğuran bir 
inşa ve ihya hareketinin de baş-
langıcı olduğunu vurgulayarak 
"Bu toprağı, taşı, coğrafyayı va-
tan yapmak için ruh gerekir, kül-
tür gerekir, bilinç gerekir, inanç 
gerekir. Tüm bunlarla birlikte 

o toprakların hamurunu kanla 
karmak, imanla yoğurmak, terle 
sulamak gerekir. Millet olarak 
Malazgirt sonrasında Anado-
lu'yu işte böyle vatan yaptık. Bu 
toprakları aşkla sevgiyle ilim ve 
hikmetle ilmek ilmek dokuduk." 
şeklinde konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ma-
lazgirt ruhunu yaşatacaklarını, 
ömürlerinin son nefesine kadar 
taşıyacaklarını, bayrağı devra-
lacak yeni nesillere bir emanet 
gibi şanla, şerefle teslim ede-
ceklerini vurguladı.
"85 milyon nazlı hilalin gölgesin-
de buluşacağız"
Türk, Kürt, Arap, Sünni, Alevi 
demeden 85 milyon olarak nazlı 
hilalin gölgesinde buluşacakla-
rını dile getiren Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, sözlerine şöyle devam 
etti:
"1071'den 2071'in Türkiye'sine 
uzanan ufuk çizgisindeki hedef-

leri bir olarak iri olarak kardeş-
lik hukukumuzu bozmak iste-
yenlerle özellikle yapacağımız 
mücadeleyle gerçekleştirece-
ğiz. Farklılıklarımız üzerinden 
bizleri ayırmaya çalışanlara, 
aramıza nifak tohumları ekme-
ye çalışan fitne odaklarına geçit 
vermedik, vermeyeceğiz. Rab-
b'im muhabbetimizi, kardeş-
liğimizi daim eylesin diyorum. 
Malazgirt Zaferi'nin 953'üncü 
yıl dönümünde bu toprakları va-
tan yapan atalarımızı rahmet ve 
minnetle yâd ediyorum."
Sözlerini, Yahya Kemal'in "Şu 
kopan fırtına,Türk ordusudur ya 
Rabbi. Senin uğrunda ölen ordu 
budur ya Rabbi. Ta ki yükselsin 
Ezanlarla müeyyed namın. Galip 
et, çünkü bu son ordusudur İs-
lam'ın." dizeleriyle tamamlayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, tüm 
vatandaşları selamladı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Su-
riye'den Kuzey Irak'a, Libya'dan 
Somali'ye kadar Silahlı Kuvvetle-
rimiz, sorumluluk aldığı her yerde 
görevini alnının akıyla yerine geti-
riyor." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Millî Savunma Üniversitesi 
(MSÜ) Kara Harp Okulu Diploma 
Alma ve Sancak Devir Teslim Tö-
reni'nde konuştu.

Bugün Kara Harp Okulu’nun me-
zuniyet töreninde istikbalin güven-
cesi olan subaylar ve onların aile-
leriyle bir arada bulunduklarını, 
yarın da İstanbul'da Deniz ve Hava 
Harp Okullarında TSK'nın safla-
rına katılacakların heyecanına ve 
mutluluğuna ortak olacaklarını 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türk Silahlı Kuvvetleri’nin bütün 
mensuplarının 30 Ağustos Zafer 

Bayramı'nı tebrik etti.

"Kara Harp Okulumuz, 190 yıllık 
tarihiyle ordumuzun göz bebeğidir"

Her bir üyesi milletin öz evladı 
olan TSK'nın kahraman mensup-
larıyla her zaman iftihar ettiklerini 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:

"Bu akşam Cumhurbaşkanlığı 
Külliyemizde tertiplenecek özel 
programla Büyük Zafer'in 102. 
yıl dönümü heyecanını birlikte 
yaşayacağız. Zaferler ayı olarak 
tarihimizde müstesna yer edinen 
ağustos ayını yine muhteşem bir 
zaferin coşkusuyla uğurlayacağız. 
Rabb'im ordumuzu ve tüm güven-
lik güçlerimizi muhafaza ve her 
daim muzaffer eylesin.

Mekteb-i Harbiye-i Şahane ismiy-
le 1834 yılında kurulan Kara Harp 

Okulumuz, 190 yıllık tarihiyle or-
dumuzun göz bebeğidir. Yaklaşık 
iki asır boyunca Kara Harp Oku-
lumuz, çok zorlu şartlarda görev 
yapan vatan müdafaası için canını 
feda eden askerî kimliği başa-
rılarla dolu kahraman subaylar 
yetiştirmiştir. Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
başta olmak üzere Mareşal Fevzi 
Çakmak, Ali Fuat Cebesoy, Fethi 
Okyar, Kazım Karabekir gibi adla-
rını tarihe ve milletimizin kalbine 
yazdıran nice mümtaz şahsiyetler 
bu çatı altında eğitim görmüş ve 
İstiklal Harbimizde çok önemli gö-
revler üstlenmiştir."

"Ordumuzun saflarına yeni çelik-
ten bilekler ekliyoruz"

Bu geleneğin güçlenerek devam 
ettiğinin altını çizen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Bugün de ordu-

Cumhurbaşkanı Erdoğan, MSÜ Kara Harp Okulu 
Diploma Alma ve Sancak Devir Teslim Töreni’nde 
konuştu
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muzun en güçlü kalelerinden olan 
Kara Harp Okulumuzdan yetişen 
nice vatan evlatları, terörle müca-
deleden sınır ötesi operasyonlara 
kadar çok büyük başarılara, zafer-
lere imza atıyor." dedi.

Peygamber ocağı olan Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nin cesur, disiplinli ve 
fedakâr mensuplarıyla dünyanın 
en saygın orduları arasında yer al-
dığını vurgulayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şöyle konuştu:

"Bugünkü törenimizde bunu bir 
adım daha öteye taşıyoruz. Kah-
raman ordumuzun saflarına yeni 
çelikten bilekler ekliyoruz. 

Kara Harp Okulumuzdan bu yıl 
72'si dünyanın 14 farklı ülkesinden 
gelen misafirlerimiz olmak üze-
re toplam 989 öğrencimiz mezun 
oluyor. Diplomalarını alarak or-
dumuzun saflarına katılan her bir 
teğmenimizi tebrik ediyor, tek tek 
alınlarından öpüyorum. Mezunla-
rımızı en güzel şekilde yetiştiren 
hocalarımızı ve komutanlarımızı 
da tebrik ediyorum.

"Sıkıntılı durumlara son verdik"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ordu-
nun sadece toplum nazarındaki iti-
barı açısından değil personel, eği-
tim, teçhizat, imkân ve yetenekler 
bakımından da eksiklerini gider-
diklerini belirterek TSK'ya kadro 
yetiştiren Harp Okullarını, mes-
lek yüksekokullarını ve enstitüle-
ri, Millî Savunma Üniversitesi’nin 
bünyesinde çok daha kaliteli, etkin 
ve modern eğitim verecek şekilde 
yeniden kurduklarını söyledi.

Hayata geçirdikleri reformlarla 
TSK'ya yük, ayak bağı, gereksiz 
tartışmalara konu olan sıkıntılı 
durumlara son verdiklerini vur-
gulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:

"Yeni eğitim ve öğretim siste-
mimizle, millî iradenin üstünlü-
ğü ilkesine bağlı, sadece millete 
hizmet eden, sadece devletinden 
ve onun meşru yöneticilerinden 
emir alan bir Türk Silahlı Kuvvet-

leri’ne sahip olduk. Atılan tüm bu 
adımların, bırakın zayıflatmayı, 
ordumuzun gücüne nasıl güç kat-
tığını sahada elde edilen başarı-
larda görüyoruz. Suriye'den Kuzey 
Irak'a, Libya'dan Somali'ye kadar 
Silahlı Kuvvetlerimiz, sorumluluk 
aldığı her yerde görevini alnının 
akıyla yerine getiriyor. Üniversite-
mizi karalamaya yönelik artan algı 
operasyonlarının arkasında ordu-
muzun asli vazifesine odaklanma-
daki işte bu başarısı bulunuyor."

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin ve 
MSÜ'nün başarı grafiği yüksel-
dikçe eski Türkiye artıklarının 
hazımsızlığının da arttığını be-
lirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Ne yapılmaya çalışıldığının gayet 
farkındayız. Allah'ın izniyle buna 
fırsat vermeyeceğiz. FETÖ'cü ha-
inleri ve vesayet heveslilerini ba-
şarılarımızla rahatsız etmeyi sür-
düreceğiz." dedi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde düzenlenen "30 
Ağustos Zafer Bayramı Özel 
Konseri" programında yaptığı 
konuşmada “Büyük Zafer'den 
aldığımız ilham ve cesaretle ül-
kemizi daha aydınlık bir gelece-
ğe taşımak için var gücümüzle 
çalışıyoruz.” İfadelerini kullan-
dı.
Konuşmasında Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşlarını, millet adına Milli 

Mücadele'yi sevk ve idare eden 
Meclisin kıymetli üyelerini, 1071 
Malazgirt Zaferi'nden beri vatan 
topraklarını kanlarıyla şeref-
lendiren aziz şehitleri rahmetle 
yâd eden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Rabb'im hepsinin ruhunu 
şad, mekânlarını cennet eylesin. 
Gazilerimizden ebediyete inti-
kal edenlere Mevla'dan rahmet, 
hayatta olanlara sıhhat ve afiyet 
niyaz ediyorum." ifadelerini kul-
landı.
"Büyük Zafer'in 102. yılına ulaş-

manın bahtiyarlığını yaşıyoruz"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ağus-
tosun tarihte Türk'ün zaferler 
ayı olduğunu dile getirerek, şöy-
le konuştu:
"Bu ay içerisinde hepsi tarihi-
mizde birer kilometre taşı nite-
liğindeki Mercidabık Zaferi'ni, 
Otlukbeli Zaferi'ni, Çaldıran Za-
feri'ni, Belgrad Zaferi'ni, Mohaç 
Zaferi'ni, Kıbrıs'ın fethini idrak 
ettik.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Büyük Zafer, yok edilmek 
istenen milletin küllerinden yeniden doğuşunun 
adıdır”
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Dört gün önce, milletimize Ana-
dolu'nun kapısını açan Malazgirt 
Zaferi'nin 953. seneidevriyesini 
büyük bir gururla kutladık. Sul-
tan Muhammed Alparslan ve or-
dusunun mümtaz mensuplarına 
olan vefa borcumuzu vatandaş-
larımızla birlikte orada ifa ettik. 
Aynı gün, Büyük Taarruz'un 102. 
yıl dönümünü yine heyecanla 
andık, hatırladık."
"Dünya savaş tarihine geçecek 
bir başarıya imza atıldı"
Büyük Zafer'in, yok edilmek ve 
vatanından kovulmak istenen bir 
milletin küllerinden yeniden do-
ğuşunun adı olduğunu belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şun-
ları kaydetti:
"Viyana Kuşatması'ndan beri sa-
vunmada kalan ve taarruz gücü 
zayıflayan ordumuz, Dumlupı-
nar'da elde ettiği zaferle makûs 
talihini değiştirmiştir. Bazı istis-
nalar haricinde 250 yıldır süren 
ricat böylece son buldu. Türlü 
meşakkatler içinde elde edilen 
bu başarıyla hem milletimizin 
bağımsızlık iradesi hem de Türk 
askerinin kahramanlığı perçin-
lenmiştir."
"Zaferin arka planında ciddi bir 
hazırlık ve strateji var"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ko-
nuşmasına şöyle devam etti:
"Gazi Mustafa Kemal, Büyük 
Zafer'in milletimiz açısından ta-
şıdığı anlamı bakınız nasıl tarif 

ediyor: 'Her safhasıyla düşünül-
müş, hazırlanmış, idare edilmiş 
ve zaferle sonuçlandırılmış olan 
bu harekat, Türk ordusunun, 
Türk subay ve komuta heyetinin 
yüksek kudret ve kahramanlığı-
nı tarihe bir kere daha geçiren 
muazzam bir eserdir. Bu eser, 
Türk milletinin hürriyet ve is-
tiklal düşüncesinin ölümsüz bir 
abidesidir.'
Büyük Zafer'in kazanılmasının 
arka planında ciddi bir hazırlık, 
strateji ve kapsamlı bir çalışma 
vardır. Taarruz kararı önceden 
alındığı halde aylar boyunca 
savaş vasıtalarının tamamlan-
masına öncelik verildi. 'Yarım 
tedbirle yapılacak taarruz, hiç 
taarruz etmemekten çok daha 
kötüdür' anlayışıyla tüm im-
kânlar seferber edildi. Silah, 
mühimmat, eğitim, ilave kuvvet 
gibi hazırlıkların yanı sıra asıl 
cephe olarak görülen iç cephe-
nin tahkimi sağlandı. İç cephe 
güçlendirildikçe başarı da mu-
kadder hale geldi. Bugün yaşa-
dığımız hadiselere baktığımızda 
bir millet için iç cephenin ne ka-
dar mühim olduğunu çok daha 
net görebiliyoruz. Milletimizi 
esir alma, bizi hedeflerimizden 
koparma, kendi iç sorunlarımız-
da oyalama planlarının en kri-
tik safhasını daima iç kalemizi 
çökertmeye yönelik hamleler 
oluşturmuştur."

"Aynı geminin yolcularıyız"
"Ne yapıyorsak, hukuk, demok-
rasi ve meşruiyet zemininde 
yapacağız. Hangi mücadeleyi 
veriyorsak hukuk, demokrasi ve 
meşruiyet temelinde vereceğiz." 
diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:
"Şunu lütfen aklımızdan çıkar-
mayalım, 85 milyon olarak hepi-
miz aynı gemideyiz, aynı geminin 
yolcularıyız. Siyasi görüşleri-
miz, kökenlerimiz, inançlarımız 
farklı olsa da hepimiz aynı gök 
kubbenin altında, aynı vatan 
toprağının üzerinde yaşıyoruz. 
Farklılıklarımızın hiçbiri kar-
deşliğimizden daha güçlü değil-
dir. Ayrılıklarımızın hiçbiri ka-
der ortaklığımızdan daha önde 
değildir. Bu şuurla, bu anlayışla 
hareket ettiğimiz sürece üste-
sinden gelinmeyecek hiçbir en-
gel tanımıyoruz. Yeter ki biz bir 
olalım, iri olalım, diri olalım, 
beraber olalım, kardeşliğimize 
leke sürdürmeyelim. Yeter ki biz, 
sahte ve gereksiz tartışmalarla 
birbirimizi örselemek yerine, şu 
anda burada bulunduğumuz gibi 
hep beraber ülkemizi büyütme-
ye, güçlendirmeye odaklanalım. 
Rabbim, 85 milyonun birlik ve 
beraberliğini artırsın."
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Bakırköy'deki Millî Savun-
ma Üniversitesi (MSÜ) Hava Harp 
Okulu Diploma Alma ve Sancak 
Devir Teslim Töreni'nde mezun 
askerleri selamladı.

14'ü misafir ülkelerden olmak 
üzere 198 öğrencinin mezuniyet 
sevinci yaşadığı törendeki konuş-
masına katılımcıları selamlaya-
rak başlayan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, bu ay başta Zafer Bayramı 
olmak üzere askerî başarıları 
kutlarken, diğer taraftan Harp 
Okullarının diploma ve sancak 
devir törenlerini gerçekleştirdik-
lerini söyledi.

Cumhurbaşkanı  Erdoğan, geçen 
hafta Ahlat'ta olduğunu hatırla-
tarak, "Anadolu'nun tapu senedi 
olan Ahlat'ta hem gençlerimizle 
kucaklaştık hem de çok kritik me-

sajlar içeren önemli bir birliktelik 
fotoğrafı verdik. Devlet-millet bir 
olduğumuzu, teröre ve bölücü 
emellere karşı tek yürek, tek bi-
lek olduğumuzu Ahlat'ta çok net 
biçimde ortaya koyduk. Ertesi gün 
Malazgirt Zaferi'mizin 953'üncü 
seneidevriyesini, her yaştan, her 
kökenden binlerce vatandaşımı-
zın katılımıyla gururla idrak ettik. 
Sultan Alparslan'ın ve kahraman 
ordusunun bize emaneti olan top-
rakları ebedi vatanımız olarak ko-
ruyacağımızı orada bir kez daha 
ilan ettik." değerlendirmesinde 
bulundu.

30 Ağustos Zafer Bayramı'nı 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 
kutladıklarına vurgu yapan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Milletin 
evinde dualarla, marşlarla yine 
büyük bir coşkuyla kutladık. Dün 

Kara Harp Okulumuzun hem me-

zuniyet sevincini paylaştık hem de 

inşası tamamlanan yaklaşık 1500 

kişi kapasiteli camimizi ibade-

te açtık. Bugün önce Deniz Harp 

Okulumuzda bahriyelilerimize 

diplomalarını takdim ettik, şimdi 

de sizlerin mezuniyet heyecanına 

ortak oluyoruz." diye konuştu.

SUTASAK mezunları da dâhil 

edildiğinde okulun toplam mezun 

sayısının 1462'ye ulaştığını kay-

deden  Cumhurbaşkanı  Erdoğan, 

"Sadece 8 yıl gibi kısa sürede gel-

diğimiz bu noktayı çok önemsi-

yoruz. Dün de ifade ettim, bugün 

tekrar vurgulamak istiyorum. 

Türk Silahlı Kuvvetleri, bir ordu-

nun karşılaşacağı en ağır imti-

hanlardan birini, olabilecek en az 

hasarla atlatmayı başarmıştır. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, MSÜ Hava Harp Okulu 
Diploma Alma ve Sancak Devir Teslim Töreni’nde 
konuştu
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Yaklaşık 40 yıl boyunca habis bir 

ur gibi büyüyen FETÖ ihanet çete-

sini söküp atmakla kalmadık, or-

dumuzu her alanda daha da güç-

lendirdik." dedi.

Cumhurbaşkanı  Erdoğan, ger-

çekleştirilen terörle mücadele 

faaliyetlerine işaret ederek, ''15 

Temmuz başarısız darbe girişi-
minden yalnızca 40 gün sonra 
Fırat Kalkanı harekâtını yapmak 
suretiyle devletimizin tökezle-
mesini, zayıflamasını, sendele-
mesini bekleyenlere çok önemli 
mesajlar verdik. Ardından Zeytin 
Dalı, Barış Pınarı, Bahar Kalkanı 
harekâtlarıyla Suriye'nin kuze-

yinde yuvalanan terör örgütlerine 

ölümcül darbeler indirdik. Ga-

bar'da bu darbeyi vurduk, Tendü-

rek'te bu darbeyi vurduk, Bestler 

Deresi'nde bu darbeyi vurduk ve 

terör örgütleri kaçacak delik arı-

yorlar ama bulamayacaklar." diye 

konuştu.
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Cumhurbaşkanı  Recep Tayyip 
Erdoğan, Tuzla'daki Millî Sa-
vunma Üniversitesi (MSÜ) Deniz 
Harp Okulu Diploma Alma ve 
Sancak Devir Teslim Töreni'nde 
yaptığı konuşmada, törende ol-
maktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi.

Dün Kara Harp Okulu'nda cami 
açılışı ve diploma törenine ka-
tıldığını ve okul birinciliğini bir 
kız öğrencinin aldığını kayde-
den  Cumhurbaşkanı  Erdoğan, 
Deniz Harp Okulu'nun birincisi-
nin de bir kız öğrenci olduğunu 
söyledi.
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, bu-
gün Hava Hap Okulu mezuniyet 
törenine de katılacağını ve birin-
ciliği yine bir kız öğrencinin ala-
cağını belirterek, "Bu herhangi 
bir tesadüf değil, kızlarımızın 
gerçekten harp okullarımıza 
olan ilgi ve alakası, bunun neti-
cesinde çalışmaları ve verdik-
leri mücadele, bu mücadeleyle 
de hamdolsun kara, hava, deniz 
buralardaki alınan netice." diye 
konuştu.
Dün akşam Cumhurbaşkan-
lığı Külliyesi'nde değerli mi-
safirleriyle 30 Ağustos Zafer 

Bayramı'nı büyük bir coşkuyla 
kutladıklarını anımsatan  Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Dünyanın 
farklı köşelerinde kahraman or-
dumuzu ve milletimizi temsilen 
görev yapan Mehmetçiklerimizin 
yürek tellerimizi titreten, millet-
çe hepimizin göğsünü kabartan 
mesajlarını dinledik." ifadesini 
kullandı.
''O ak üniformayı hiçbir leke bu-
laştırmadan şanla, şerefle taşı-
yacaksınız''
Konuşmasında mezunlara da 
seslenen Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şunları kaydetti:
"251 yıldır iftihar vesilemiz olan 
köklü bir kurumun mensubu 
olmaktan ne kadar kıvanç duy-
sanız azdır. Bahriyeli olmanın, 
böyle güzide bir eğitim kuru-
munda eğitim görmenin aynı 
zamanda ciddi sorumlulukları 
da beraberinde getirdiğini unut-
mayınız. Askerlik mesleğinin 
çeşitli kademelerinde hizmet 
ederken bu çatı altında kazan-
dığınız bilgi, disiplin ve değerler 
sizin her zaman rehberiniz ola-
caktır. Vatanımıza, milletimize, 
devletimize karşı görevlerinizi 
en güzel şekilde yerine getire-
ceksiniz. Gerekirse bu uğurda 

tıpkı kahraman ecdadımız gibi 
şairin ifadesiyle anadan, yardan, 
serden geçecek, korkusuzca şe-
hadete yürüyeceksiniz. Türki-
ye'yi yüceltmek, mavi vatandaki 
hak ve hukukumuzu korumak 
için hiçbir fedakârlıktan kaçın-
mayacaksınız. Üzerinizdeki o ak 
üniformayı hiçbir leke bulaştır-
madan şanla, şerefle ömür boyu 
taşıyacaksınız. Ben bu karar-
lılığı, bu yiğitliği ve inanmışlığı 
şu an karşımdaki tabloda görü-
yorum. Ne diyor İstiklal Marşı-
mızda? 'Kim bu cennet vatanın 
uğruna olmaz ki feda. Şüheda 
fışkıracak toprağı sıksan şühe-
da. Canı, cananı, bütün varımı 
alsın da Hüda. Etmesin tek va-
tanımdan beni dünyada cüda.' 
Sizlerin mücadelesiyle, sizlerin 
fedakârlıklarıyla hiçbir güç aziz 
milletimizi vatanından koparta-
mayacak."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, al yıl-
dızlı bayrağın semalarda naz-
lı nazlı dalgalanmaya devam 
edeceğini, istiklal ve istikbalin 
timsali olan Ezan-ı Muhamme-
di'lerin gök kubbeyi çınlatmayı 
sürdüreceğini belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türk milleti, daha nice 
asırlar boyunca tarih yapmaya, tarih yazmaya, tarihe 
istikamet çizmeye devam edecektir”
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AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı olarak 
yerelden genele ortak akılla hareket ediyor, teşki-
latımızın tüm kademeleriyle entegre şekilde karar 
alma mekanizmalarını işleterek partimizin istişare 
kültürünü titizlikle yaşatıyoruz.

Bu kapsamda AK Parti’mizin kuruluşundan bu yana 
belirli periyotlarla organize ettiğimiz istişare ve 
değerlendirme toplantılarımıza 31 Mart Mahalli 
İdareler Seçimlerinin ardından Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
talimatları doğrultusunda hız verdik.

GENİŞLETİLMİŞ İL 
DANIŞMA MECLİSİ 
TOPLANTILARIMIZ

Çok kapsamlı değerlendirme programlarımızdan biri olan ve bu yıl ilkini 14 Haziran’da gerçekleştirdi-
ğimiz Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantılarımıza Temmuz ve Ağustos’ta da devam ettik.

Haziran, Temmuz ve Ağustos aylarında toplam 63 ilimizde, Bakanlarımız ve Genel Başkan Yardımcıla-
rımızın katılımlarıyla gerçekleştirdiğimiz toplantılarımızda 31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerini etraf-
lıca değerlendirirken, il ve ilçelerimizde ilerleyen sürece ilişkin adımlarımızın neler olacağına dair fikir 
teatisinde bulunduk.

Eylül ayı için ise şu ana kadar 8 ilimizde toplantı planlanırken kalan 10 ilimizde Genişletilmiş İl Danışma 
Meclisi Toplantılarımızın planlanmasıyla da kısa süre içerisinde 81 ilimizin tamamında teşkilatlarımız-
la detaylı bir istişare gerçekleştirmiş olacağız.

Toplantılarımıza kıymetli fikirleriyle katılım sağlayan Bakanlarımıza, Genel Başkan Yardımcılarımıza 
ve teşkilatlarımızın her bir mensubuna teşekkür ediyor, toplantılarımızda alınan kararların ülkemiz ve 
milletimiz için hayırlara vesile olmasını diliyoruz.
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KİLİS
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TEŞKİLAT BAŞKANLIĞI



MALİ VE İDARİ İŞLER

AK Parti Mali ve İdari İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz, AK Parti Çankırı İl 
Danışma Meclis Toplantısı'na katıldı.
Toplantıda gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunan Demiröz, Türkiye'nin Filistin davasındaki ka-
rarlılığını vurguladı. Demiröz: "Türkiye olmasa, tüm dünyanın gözleri önünde soykırım uygulayanİs-
rail'i durduracak tek bir ülke kalmazdı. Biz inanıyoruz ki Filistin Türkiye'nin liderliğinde özgürlüğüne 
kavuşacaktır.Bölgedeki diğer ülkeler kendi iç sorunlarıyla uğraşırken, Türkiye, Filistin davasına sahip 
çıkmaya devam ediyor. Biz bu davanın en güçlü savunucularından biri olmaya devam edeceğiz. Filistinli 
kardeşlerimiz için uluslararası kamuoyunda en yüksek ses her zaman olduğu gibi yine Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan'dan geliyor. Bu kararlı duruşumuzun Netanyahu hükümetinde nasıl bir 
rahatsızlık oluşturduğu da sürekli yaptıkları densiz açıklamalardan anlaşılıyor” dedi.Siyonizmin tüm 
dünyayı tehdit ettiğine dikkat çeken Demiröz, "Cumhurbaşkanımızın “Dünya beşten büyüktür”söylemi-
nin önemini bir kere daha anlıyoruz. Bu yönde politikalar üretmeye ve dünya sahnesinde mazlumların 
sesi olmaya, İsrail’in döktüğü kanın hesabını vermesi, işlediği savaş suçlarının cezasını çekmesi için 
elimizden gelen gayreti göstermeye devam edeceğiz” diye konuştu.

İçeride ve dışarıda Türkiye’ye karşı operasyonların birbiri ardına devam ettiğini vurgulayan Genel Baş-
kan Yardımcısı Demiröz “Siyonistlerin en büyük destekçisi Amerika. Orta Doğuda PKK'yı kuranda o, 
PYD'yi kuranda o, DEAŞ'ı kuranda o. Bir ona rol veriyor bir öbürüne rol veriyor. Biz diretmesek sözde 
bir seçim yapacak, doğumuzda bir Kürt devleti kuracaklar. Kuramazsınız. Biz bu toprakların bir karı-
şını size vermeyiz. Türkiye bugün tüm dünyada, cesur ve vicdanlı bir duruş sergileyebiliyorsa bunun en 
önemli sebebi, güvenlik alanında yakaladığı başarılar olmuştur. Ülkemize dışarıdan ve içeriden mü-
dahale etmeye çalışan şer güçlerine karşı Genel Başkanımızın yanında dimdik duracağız. Tehditlere 
prim vermeden, hedeflerimizden kopmadan Türkiye Yüzyılı’nın inşası için yoğun bir çabayla çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi.  

AK PARTİ’DEN BAŞKA KİMSENİN TÜRKİYE İÇİN PROJESİ YOK

TÜRKIYE YÜZYILININ İNŞASI IÇIN ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞIZ



MALİ VE İDARİ İŞLER

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz muhalefeti eleştirerek hiçbir proje üretmediklerine 
de değindi. Demiröz:"Kimse onlardan proje beklemesin. Onlar ya Paris'te ya dağda gezerler ya da de-
nizde yüzerler, başka bir şey yok. Belediyelerinin halini zaten gördük. 5 senedir İstanbul'da Ankara’da 
hizmet diye bir şey yok. Sadece uçuk vaatlerle göz boyama var. Verdikleri sözleri tutmak, iş yapmak, 
hizmet etmek yerine var güçleriyle bahane üretiyorlar. Türkiye'nin yönetimi ile ilgili ya datoplumun 
yararına olacak zerre kadar bir projeleri yok. Onlar ancak bizim yaptıklarımıza taş koymaya çalışırlar. 
Muhalefetin tek misyonu, milletin aleyhine olan ne varsa ona destek vermektir.AK Parti’den başka kim-
senin Türkiye için projesi yok” diye konuştu. 

Pandemidenitibaren küresel ekonomide süregelen fırtınalı seyre dikkat çeken Demiröz sözlerini şöy-
le tamamladı:“Ülkemizin bir süredir ciddi sınamalardan geçtiğinin farkındayız. Bunların çözümünün 
mümkün olduğunu da biliyoruz. 22 yıllık iktidarlarımız boyunca vatandaşımızı enflasyona ezdirmedik, 
bundan sonra da aynı hassasiyetle hareket edeceğiz. Amacımız; refahımızı kalıcı olarak yükseltmek-
tir.  İnşallah önümüzdeki aylarda enflasyonun ateşi düşecek ve sene sonunda hedeflediğimiz seviyelere 
inecek. Bunun için biraz daha sabredip biraz daha dirayetli davranacağız. Hiç kimsenin endişesi olma-
sın, Türkiye emin ellerde yoluna devam ediyor.  İnşallah her alanda çok daha iyi yerlere geleceğiz.”

MUHALEFETIN TEK MISYONU, MILLETIN ALEYHINE OLAN NE VARSA 
ONA DESTEK VERMEKTIR

TÜRKIYE EMIN ELLERDE YOLUNA DEVAM EDIYOR



ÇEVRE, ŞEHİR VE KÜLTÜR



ÇEVRE, ŞEHİR VE KÜLTÜR

AK Parti Çevre, Şehir ve Kültür-
den Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Samsun Milletvekili 
Çiğdem Karaaslan, “AK Parti’nin 
Kuruluşunun 23. Yıl Dönümü” 
dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Karaaslan mesajında şu ifadele-
re yer verdi; 
“Cumhurbaşkanımız ve Genel 
Başkanımız Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde 14 Ağustos 
2001’de kurulan AK Parti’miz, 
demokrasimizi güçlendiren ve 
milli iradeyi esas alan uygula-
malarla Türkiye siyasetine dam-
gasını vurmuş, eser ve hizmet 
anlayışıyla 23 yılda ülkemizin 
her alanda çok büyük kazanım-
lar elde etmesini sağlamıştır. 
Bugün de şehirlerimizi geleceğe 
hazırlamaya, Türkiye’yi hedefle-
riyle buluşturmaya, her alanda 
kalkınma anlayışıyla milletimize 
hizmet etmeye devam etmekte-
dir.
Genel Başkanımız Sn. Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
bir yandan, ülkemizin son 22 yı-
lına damgasını vuran, Cumhu-
riyet tarihimizin enleri olarak 
ifade edilebilecek sayısız eseri 

Türkiye’nin her karışına kazan-
dırırken; bir yandan da parti-
mizin yürüyüşüne engel olmak, 
ülkemizin ilerlemesinin önünü 
kesmek isteyen odaklarla ve 
bunların oyunlarıylamücadele 
ettik. Türkiye’yi 22 yılda çok ileri 
bir noktaya taşıdık, istikameti-
mizi ve projelerimizi milletimiz-
le birlikte belirledik ve bu yolda 
milletimizle beraber yürüdük. 
Bugün ülkemizi; büyüyen, geli-
şen, güçlenen, küresel mesele-
lerin çözümünde arabuluculuğu 
ve inisiyatifi talep edilen bir ülke 
haline getirdik.
Cumhurbaşkanımızın iradesiyle 
milletimize, Cumhuriyetimizin 
100. Yılı’nda Türkiye Yüzyılı viz-
yonunu armağan ettik, somut 
hedeflerimizle bu vizyona güç 
kattık. İçinde bulunduğumuz dö-
nemin, milletimizin destekleriy-
le bu hedeflerimizi gerçekleşti-
receğimiz bir dönem olacağına 
inancımız tamdır. 
AK Parti, Türkiye’nin ve milletin 
partisidir. Reformist anlayışıy-
la adaletten güvenliğe, eğitim-
den sağlığa, çevreden şehircili-
ğe, ulaştırmadan altyapıya her 
alanda Türkiye’yi geleceğe ha-

zırlayan partidir.AK Parti, teş-
kilatlarıyla kurduğu güçlü bağ-
la var olan, milletin güveni ve 
sevgisiyle yoluna devam eden 
bir siyasi harekettir. AK Parti, 
milletin talepleri doğrultusunda 
kendisini güncelleyen, tecrübe 
ve yeniliğin uyumuyla yenilenen 
bir partidir.
81 ilimizi eser ve hizmetlerle bu-
luşturan AK Parti’miz; ülkemiz 
için güvenin ve istikrarın temi-
natı, milletimiz için büyük umut-
ların, şehirlerimiz için sayısız 
icraatın partisi olmuştur. Ge-
leceğin partisi AK Parti; kadın-
larla, gençlerle, her kademede 
büyük bir özveriyle çalışan tüm 
teşkilat mensuplarının gayret-
leriyle her geçen gün büyüyerek 
ve güçlenerek yoluna devam et-
mektedir.
AK Parti’mizin kuruluşundan 
günümüze kadar partimizin her 
kademesinde görev almış yol 
ve dava arkadaşlarımıza ve ilk 
günden bugüne partimize deste-
ğini sürdüren aziz milletimize en 
kalbi şükranlarımı sunuyor, bu 
kutlu yolda partimize nice yıllar 
diliyorum.”

KARAASLAN: “AK PARTİ, TÜRKİYE’NİN VE 
MİLLETİN PARTİSİDİR.”



KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI

Erzurum’da AK Parti İl Kadın Kolları Başkanlığı tarafından; Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı ve 
Düzce Milletvekili Ayşe Keşir, Ak Parti Erzurum Milletvekilleri Mehmet Emin Öz ve Abdurrahim Fırat, 
teşkilat mensupları ve vatandaşların katılımıyla “Filistin Şehitlerimizi Anma Programı” düzenlendi.

Vatan toprağı için mücadelenin kadını, erkeği olmadığını belirten Kadın Kolları Başkanı Ayşe Keşir, 
bugün dünyanın gözü önünde Gazze’de bir vahşetin yaşandığının altını çizdi. 

Gazze’de yaklaşık 40 bin sivil kaybın bulunduğunu, yaralı sayısının ise 90 bini aştığını vurgulayan Ke-
şir, “Topladığınızda 150 bine yaklaşan bir kıyımdan, dünyanın gözü önünde gerçekleşen bir vahşetten 
bahsediyoruz ve bunu bütün dünya seyrediyor, bölge ülkeleri seyrediyor. Kendine medeniyet sıfatını 
yakıştıran Batı ülkeleri seyrediyor ve hiçbirinin vicdanında yaprak kımıldamıyor. Bir kişi hariç Recep 
Tayyip Erdoğan.” ifadelerini kullandı.

GENEL MERKEZ KADIN KOLLARI BAŞKANI AYŞE 
KEŞİR ERZURUM’DA “FİLİSTİN ŞEHİTLERİMİZİ 
ANMA PROGRAMINA” KATILDI



KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI

Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Ayşe Keşir, hızla düşen doğurganlık oranları ve İsrail’in nüfus po-
litikaları hakkında konuştu

Kadın Kolları Başkanı Ayşe Keşir, dünya genelinde doğurganlık oranlarının nüfusu yenileme eşiği olan 
2.1’in altına düştüğünü ve Türkiye’nin de ilk defa OECD ülkeleri ortalamasının altında kaldığını belirt-
ti. Tüm bu istatistiklere rağmen İsrail’in nüfusunu sistematik olarak artırmaya devam ettiğine dikkat 
çeken Keşir, İsrail’in Filistin’de özellikle kadın ve çocukları hedef alan saldırılarla demografik yapıyı 
değiştirmeye yönelik girişimlerde bulunduğunu ifade etti.
Tüm dünyanın gözü önünde Filistin’de yaşanan vahşetin bir soykırım olduğunu vurgulayan Keşir, bir an 
önce bu katliamın son bulması gerektiğinin altını çizdi.
Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığı tarafından Temmuz ayında düzenlenen ‘Nüfus Dinamikleri: 
Riskler, Uluslararası Uygulamalar, Politika Önerileri Çalıştayı’na dair raporu paylaşmak üzere İstan-
bul’da sivil toplum kuruluşları ile bir araya gelen Keşir, doğurganlık oranındaki hızlı düşüşü ve nüfusun 
yaşlanması sorununu gündemde tutmaya devam edeceklerini belirtti. Azalan doğurganlık oranının bir 
güvenlik meselesi olduğunu ve toplumun her kesimiyle bu konu üzerinde istişare edeceklerini vurgu-
ladı.

AZALAN DOĞURGANLIK ORANI BİR 
GÜVENLİK MESELESİ



KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI

Genel Merkez Kadın Kolları Baş-
kanı Ayşe Keşir Bolu ve İzmir’de 
yangından etkilenen bölgeleri 
ziyaret etti.

Bolu’nun Göynük ilçesinde mey-
dana gelen orman yangınından 
etkilenen köyleri ziyaret ederek 
vatandaşlara geçmiş olsun te-
mennisinde bulundu. 72 saat sü-
ren çalışmanın ardından kontrol 
altına alınan yangında orman 
teşkilatının ve tüm görevlilerin 
canla başla çalıştığını vurgula-
yan Keşir, devletimizin afet böl-
gelerinde etkili bir çalışma yü-
rüttüğünü, her afette olduğu gibi 
orman yangınlarında da devletin 

milletinin yanında olduğunu be-
lirterek bu konuda vatandaşla-
rın da devlete teşekkür ettikle-
rini aktardı.

Yangın felaketi ile sarsılan bir 
diğer il olan İzmir’de, 62,5 saat 
sonunda kontrol altına alınan 
yangından etkilenen ev ve iş yer-
lerini ziyaret eden Kadın Kolları 
Başkanı Ayşe Keşir, vatandaşla-
ra geçmiş olsun dileklerini ilete-
rek “Yaralarımızı birlikte sara-
cağız.” mesajı verdi.

Sancaklı Mahallesi’nde yangın-
dan zarar gören vatandaşlarla 
buluşup taleplerini ve ihtiyaçla-

rını dinleyen Ayşe Keşir ardın-
dan Cumhurbaşkanımız Genel 
Başkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ı arayarak vatandaşla-
rın Cumhurbaşkanımızla görüş-
melerini sağladı.

Yangında evleri zarar gören va-
tandaşlara sabır dileyen Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan, “Kısa zamanda 
bunlarla ilgili gerekli adımları 
atacak ve bir an önce yeni evleri-
ne, yeni konutlarına tüm kardeş-
lerimizi kavuşturacağız.” dedi.

“DEVLET-MİLLET EL ELE 
YARALARIMIZI BİRLİKTE SARACAĞIZ”



KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI








